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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,395,894.32 22,000.00 5,373,894.325,395,894.32

960,000.00 0.00 960,000.00Dietas 960,000.00

3,709,200.00 22,000.00 3,687,200.00Sueldos Básicos 3,709,200.00

289,100.00 0.00 289,100.00Decimotercer Mes 289,100.00

289,100.00 0.00 289,100.00Decimocuarto Mes 289,100.00

15,000.00 0.00 15,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

15,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

15,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Jornales 10,000.00

108,494.32 0.00 108,494.32Beneficios 108,494.32

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,213,332.72 39,989.02 2,173,343.702,213,332.72

204,166.36 5,175.00 198,991.36Viáticos Nacionales 204,166.36

55,000.00 0.00 55,000.00Viáticos al Exterior 55,000.00

64,000.00 0.00 64,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

64,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

100,000.00

100,000.00 15,914.02 84,085.98Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Maquinarias de 
Producción

100,000.00

40,000.00 18,900.00 21,100.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

40,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios Jurídicos 10,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

7,000.00
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16,000.00 0.00 16,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

16,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00

42,000.00 0.00 42,000.00Publicidad y Propaganda 42,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Servicio de Internet 20,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Tasas 10,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Ceremonial y Protocolo 40,000.00

1,495,166.36 0.00 1,495,166.36Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

1,495,166.36

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 688,900.00 22,177.40 666,722.60688,900.00

137,900.00 0.00 137,900.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

137,900.00

25,000.00 0.00 25,000.00Hilados y Telas 25,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Productos de Papel y Cartón 30,000.00

95,000.00 0.00 95,000.00    Llantas para Vehículos 
Terrestres Livianos

95,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Productos Farmacéuticos y 
Medicinales Varios

5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

5,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 7,000.00

50,000.00 4,999.30 45,000.70Gasolina 50,000.00

175,000.00 8,553.10 166,446.90Diésel 175,000.00

55,000.00 8,625.00 46,375.00Aceites y Grasas Lubricantes 55,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Productos de Material Plástico 5,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Herramientas Menores 4,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Elementos de Ferretería 5,000.00
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9,000.00 0.00 9,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

9,000.00

72,000.00 0.00 72,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

72,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Otro Instrumental, Accesorios 
y Material Médico

5,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Materiales y Suministros 
Odontológicos

4,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,695,177.92 455,641.25 7,239,536.677,695,177.92

5,074,419.60 235,734.55 4,838,685.05Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,074,419.60

2,500,758.32 160,906.70 2,339,851.62Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,500,758.32

120,000.00 59,000.00 61,000.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

120,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 11,897,979.62 358,967.30 11,539,012.3211,897,979.62

2,676,541.12 115,600.00 2,560,941.12Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,676,541.12

8,175,067.63 243,367.30 7,931,700.33Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

8,175,067.63

60,000.00 0.00 60,000.00Computadoras Portátiles 60,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Muebles Varios de Oficina 60,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos Varios de Oficina 50,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Electrodomésticos 30,000.00

300,000.00 0.00 300,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

300,000.00

546,370.87 0.00 546,370.87Máquinas y Equipo de 
Construcción

546,370.87

27,891,284.58 898,774.97 26,992,509.61Total: 27,891,284.58
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